

Št.	Šifra	Ime	Opis	Skupna vrednost	Skupna vrednost	Skupna vrednost
1	000000		Skupaj	1000000	1000000	1000000
2	000001		Skupaj	1000000	1000000	1000000
3	000002		Skupaj	1000000	1000000	1000000
4	000003		Skupaj	1000000	1000000	1000000
5	000004		Skupaj	1000000	1000000	1000000
6	000005		Skupaj	1000000	1000000	1000000
7	000006		Skupaj	1000000	1000000	1000000
8	000007		Skupaj	1000000	1000000	1000000
9	000008		Skupaj	1000000	1000000	1000000
10	000009		Skupaj	1000000	1000000	1000000
11	000010		Skupaj	1000000	1000000	1000000
12	000011		Skupaj	1000000	1000000	1000000
13	000012		Skupaj	1000000	1000000	1000000
14	000013		Skupaj	1000000	1000000	1000000
15	000014		Skupaj	1000000	1000000	1000000
16	000015		Skupaj	1000000	1000000	1000000
17	000016		Skupaj	1000000	1000000	1000000
18	000017		Skupaj	1000000	1000000	1000000
19	000018		Skupaj	1000000	1000000	1000000
20	000019		Skupaj	1000000	1000000	1000000
21	000020		Skupaj	1000000	1000000	1000000
22	000021		Skupaj	1000000	1000000	1000000
23	000022		Skupaj	1000000	1000000	1000000
24	000023		Skupaj	1000000	1000000	1000000
25	000024		Skupaj	1000000	1000000	1000000
26	000025		Skupaj	1000000	1000000	1000000
27	000026		Skupaj	1000000	1000000	1000000
28	000027		Skupaj	1000000	1000000	1000000
29	000028		Skupaj	1000000	1000000	1000000
30	000029		Skupaj	1000000	1000000	1000000
31	000030		Skupaj	1000000	1000000	1000000
32	000031		Skupaj	1000000	1000000	1000000
33	000032		Skupaj	1000000	1000000	1000000
34	000033		Skupaj	1000000	1000000	1000000
35	000034		Skupaj	1000000	1000000	1000000
36	000035		Skupaj	1000000	1000000	1000000
37	000036		Skupaj	1000000	1000000	1000000
38	000037		Skupaj	1000000	1000000	1000000
39	000038		Skupaj	1000000	1000000	1000000
40	000039		Skupaj	1000000	1000000	1000000
41	000040		Skupaj	1000000	1000000	1000000
42	000041		Skupaj	1000000	1000000	1000000
43	000042		Skupaj	1000000	1000000	1000000
44	000043		Skupaj	1000000	1000000	1000000
45	000044		Skupaj	1000000	1000000	1000000
46	000045		Skupaj	1000000	1000000	1000000
47	000046		Skupaj	1000000	1000000	1000000
48	000047		Skupaj	1000000	1000000	1000000
49	000048		Skupaj	1000000	1000000	1000000
50	000049		Skupaj	1000000	1000000	1000000
51	000050		Skupaj	1000000	1000000	1000000
52	000051		Skupaj	1000000	1000000	1000000
53	000052		Skupaj	1000000	1000000	1000000
54	000053		Skupaj	1000000	1000000	1000000
55	000054		Skupaj	1000000	1000000	1000000
56	000055		Skupaj	1000000	1000000	1000000
57	000056		Skupaj	1000000	1000000	1000000
58	000057		Skupaj	1000000	1000000	1000000
59	000058		Skupaj	1000000	1000000	1000000
60	000059		Skupaj	1000000	1000000	1000000
61	000060		Skupaj	1000000	1000000	1000000
62	000061		Skupaj	1000000	1000000	1000000
63	000062		Skupaj	1000000	1000000	1000000
64	000063		Skupaj	1000000	1000000	1000000
65	000064		Skupaj	1000000	1000000	1000000
66	000065		Skupaj	1000000	1000000	1000000
67	000066		Skupaj	1000000	1000000	1000000
68	000067		Skupaj	1000000	1000000	1000000
69	000068		Skupaj	1000000	1000000	1000000
70	000069		Skupaj	1000000	1000000	1000000
71	000070		Skupaj	1000000	1000000	1000000
72	000071		Skupaj	1000000	1000000	1000000
73	000072		Skupaj	1000000	1000000	1000000
74	000073		Skupaj	1000000	1000000	1000000
75	000074		Skupaj	1000000	1000000	1000000
76	000075		Skupaj	1000000	1000000	1000000
77	000076		Skupaj	1000000	1000000	1000000
78	000077		Skupaj	1000000	1000000	1000000
79	000078		Skupaj	1000000	1000000	1000000
80	000079		Skupaj	1000000	1000000	1000000
81	000080		Skupaj	1000000	1000000	1000000
82	000081		Skupaj	1000000	1000000	1000000
83	000082		Skupaj	1000000	1000000	1000000
84	000083		Skupaj	1000000	1000000	1000000
85	000084		Skupaj	1000000	1000000	1000000
86	000085		Skupaj	1000000	1000000	1000000
87	000086		Skupaj	1000000	1000000	1000000
88	000087		Skupaj	1000000	1000000	1000000
89	000088		Skupaj	1000000	1000000	1000000
90	000089		Skupaj	1000000	1000000	1000000
91	000090		Skupaj	1000000	1000000	1000000
92	000091		Skupaj	1000000	1000000	1000000
93	000092		Skupaj	1000000	1000000	1000000
94	000093		Skupaj	1000000	1000000	1000000
95	000094		Skupaj	1000000	1000000	1000000
96	000095		Skupaj	1000000	1000000	1000000
97	000096		Skupaj	1000000	1000000	1000000
98	000097		Skupaj	1000000	1000000	1000000
99	000098		Skupaj	1000000	1000000	1000000
100	000099		Skupaj	1000000	1000000	1000000

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

SO F
SO F
Příspěvek - nabídka VB
Stavoviště u budovy H
Stavoviště u budovy H

Poř. č. est.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1 Zemní práce							
1	131203101		Hroubení zapuštěných i nezapuštěných jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňovacími dno do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 3 součtyřných	M3	0,300	350,00	105,00
2	131203109		Hroubení zapuštěných i nezapuštěných jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňovacími dno do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 3 součtyřných	M3	0,090	150,00	13,50
3	162301101		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4	M3	0,300	90,90	27,27
4	162701105		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	0,300	90,90	27,27
5	167101101		Naláďení, skládání a překládání neuhelného výkopku nebo sypání naláďení, množství do 100 m ³ , z horniny tř. 1 až 4	M3	0,300	110,00	33,00
6	171201201		Uložení sypání na skládky	M3	0,300	15,00	4,50
7	171201211		Uložení sypání popelky za uložení sypání na skládku (skládkovně)	T	0,050	200,00	10,00
						220,54	
2 Zakládání							
8	275313711		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	0,234	2 300,00	538,20
9	275351215		Bednění základových stěn patek svíse nebo šláme (okružně), půdorysní průměr nebo zalomení ve vlnách nebo zapuštěných jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr stěn	M2	3,120	350,00	1 092,00
10	275351216		Bednění základových stěn patek svíse nebo šláme (okružně), půdorysní průměr nebo zalomení ve vlnách nebo zapuštěných jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr stěn	M2	3,120	80,00	249,60
						1 879,80	
3 Svislé a kompletní konstrukce							
11	348101220		Montáž vrat a vratek k otevíracímu na stávající ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m ²	KUS	3,000	2 000,00	6 000,00
12	348111330		Ošetření oplotení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 10 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m	M	2,240	950,00	2 128,00
13	MAT 3-001		atypický vřata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z ořezaného plechu tl. 1,5mm s vnitřním ocelovým rámem z profilu JAIL 40/20mm, vč. kování, kotvení, příslušenství a poruchové úpravy	KPL	3,000	5 900,00	17 700,00
14	MAT 3-002		atypický plotový díl rozměr 1120/1850mm z ořezaného plechu tl. 1,5mm s vnitřním ocelovým rámem z profilu JAIL 40/20mm, vč. kování, kotvení, příslušenství a poruchové úpravy	KPL	2,000	4 100,00	8 200,00
						34 028,00	
712 Povlakové krytiny							
24	62662810		pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí tl. 3 mm na bednění	M2	19,878	210,00	4 174,38
23	712331111		Převodní povlakové krytiny sítěch plochých do 10 st. pásy na suchu podkladní samolepicí asfaltový pás	M2	17,285	30,10	520,28
25	998712201		Přesun hmot pro povlakové krytiny stávkování procentní sazbu (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objemech výšky do 6 m	%	43,965	3,00	131,90
						4 826,56	
762 Konstrukce tesaháček							
30	606110210		terazní plošinka - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II 2 - 3,5 m	M3	0,462	5 500,00	2 541,00
32	611981270		terazní profil MCH/ŘN 34 x 146	M2	11,550	800,00	9 240,00
26	762341147		Bednění a laťování bednění střešních rovinných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z cementofibrotváhových desek šroubovaných na rosti 24 mm na pena a drážku, tloušťky desky	M2	17,285	240,00	4 148,40
27	762395000		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, příma, třebíky, pásová ocel, vlny	M3	0,415	2 500,00	1 037,50
28	762430011		Oblučení stěn z cementofibrotváhových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm	M2	15,272	320,00	4 887,04
29	762623108		Počištění podlah hobbovaných na sraz z fosen	M2	11,550	450,00	5 197,50
31	762951003		Montáž terasy podkladního roštu z profilů plechu, osivo vzdálenosti podprk přes 420 do 500 mm	M2	11,550	450,00	5 197,50
33	998762201		Přesun hmot pro konstrukce tesaháček stávkování procentní sazbu (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objemech výšky do 6 m	%	274,820	5,00	1 374,10
						33 623,04	
764 Konstrukce klenopů							
34	764121431		Krytina z železobetonového plechu s výhledem do 30 st. s vyřezáním otvorů z cementofibrotváhových desek šroubovaných na rosti 24 mm na pena a drážku, tloušťky desky	M2	17,285	650,00	11 233,25
35	764222403		Oplechování středních prvků z železobetonového plechu s výhledem do 30 st. s vyřezáním otvorů z cementofibrotváhových desek šroubovaných na rosti 24 mm na pena a drážku, tloušťky desky	M	11,780	320,00	3 769,60
36	764222433		Oplechování středních prvků z železobetonového plechu s výhledem do 30 st. s vyřezáním otvorů z cementofibrotváhových desek šroubovaných na rosti 24 mm na pena a drážku, tloušťky desky	M	5,540	320,00	1 772,80
37	998764201		Přesun hmot pro konstrukce klenopů stávkování procentní sazbu (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objemech výšky do 6 m	%	182,866	1,80	329,16
						17 106,81	
783 Dokončovací práce - nálety							
783121162			Nálety ocelových konstrukcí syntetické na vlnitých srovnání drážkami barvaná (např. Dafa...)	M2	15,438	180,00	2 778,44
						2 778,44	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
15	963946111		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilu hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 11 t	T	1,047	16 400,00	17 170,80
20	963961213		Koty chemické s vyřazením otvorů do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická paltona, velikost M 12, trouška 110 mm	KUS	40,000	114,00	4 560,00
21	963965121		Koty chemické s vyřazením otvorů kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	KUS	40,000	145,00	5 800,00
16	MAT 9-001		Profilový osově tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost II 375, délka 6m	T	0,576	22 000,00	12 672,00
17	MAT 9-002		Profilový osově tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost II 375, délka 6m	T	0,455	22 000,00	10 010,00
18	MAT 9-003		Profilový osově tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost II 375, délka 6m	T	0,016	18 000,00	288,00
19	MAT 9-004		Profilový osově tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost II 375, délka 6m	KUS	20,000	650,00	13 000,00
						63 500,80	
998 Přesun hmot							
22	998011001		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nouzovou svislou konstrukcí zděnou cihel, keramické nebo kamenné vodorovná doprava vzdálenosti do 100 m v budovách výšky do 6 m	T	2,084	260,00	541,84
						541,84	
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
39	012002000		Hlavní úkony prováděných činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
40	013002000		Hlavní úkony prováděných činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
41	030001000		Základní rozdělení prováděných činností a nákladů zařazení stavění	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
						8 000,00	
C e l k e m						166 505,87	